Kafig-Nr.
Cage No

83
122
175
219
379
398
499
557
703
731

913
943
972

1004
1083
1203
1227
1312

1327
1468
1549
1616

1682
1795
1803
1886
2026
2097
2139
2220

2310
1717

Siegerband - Ruban de vainqueur

Bewertung Rasse

Note

97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB

97 SB
97 SB
97 SB

97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB

97 SB
97 SB
97 SB
97 SB

97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB
97 SB

97 SB
96 SB

Race

Wiggertaler Farbenschwanz rot

Zurcher Weissschwanz schwarz

Berner Lerche .

Berner Weissschwanz schwarz
Thurgauer Schild gelbfahl mit Binden
Thurgauer Elmer gelb

Luzerner Einfarbige gelbfahl gehammert
Luzerner Goldkragen bindig

Poster gelbfahl

Gimpeltaube Kupfergimpel mit Spitzkappe Schwarzfligel,
weisse Schwingen

Frankische Samtschildtaube schwarz
Siddeutsche Blasse, belatscht gelbfahl

Sachsische Flugeltaube mit Rundhaube schwarz mit
weissen Binden

Deutsche Schnabelkupp. Trommeltaube erbsgelb
Pfautaube weiss

Italienische Mdvchen blau mit schwarzen Binden
Italienische Mdvchen rotfahl

Altorientalisches Mévchen Satinetten Spigelschwanz
braunfahlgeschuppt

Danziger Hochflieger weiss
Kdélner Tummler schwarz
Wiener Tummler hellgestorcht
Orientalische Roller gelb

Komorner Tummler gelb geelstert

Schweizer Kropfer mehllicht mit Binden

Schlesischer Kropfer blau mit Binden

Mondain blau mit schwarzen Binden

Kingtaube blauschimmel

Deutsche Modeneser Schietti blau mit schwarzen Binden
Deutsche Modeneser Schietti blau mit bronze Binden

Deutsche Modeneser Schietti blauschimmel m. bronce
Binden

Reisebrieftauben versch. Farben
Deutsche Langschnéablige Timmler Elstern gelb

Aussteller
Exposant

Kunz Vreni
Niederklopfer Hans
Stump Kajsa*
Baumgartner Rudolf
Morgenthaler Martin
Kopp Andrea

Asam Albert
Kutscherauer Edmund
Heiniger Johann
Kinzli Elise

ZG Sahli
Bauer Wilhelm
Jegerlehner Bernhard

Huber Paul
Thurnherr Ida
Schmid Peter
Buchler Jean-Pierre
Hilfiker Marc

Burkhalter Christian
ZG Bucher
Rinert Hans

ZG Gassmann Pascal &

Lukas*
Kohler Toni
Beutler Rolf
Beutler Jakob
Bernasconi Pierre-Alain
Karpf Rosli
Freiburghaus Urs
Karpf Rosli

Karpf Rosli

Kinzi Peter
Braun Ulrich



