Siegerband - Ruban de vainqueur

Käfig-Nr. Cage No	Bewertung Note	Rasse Race	Aussteller Exposant
83	97 SB	Wiggertalor Earbanechwanz rot	Kunz Vreni
122	97 SB	Wiggertaler Farbenschwanz rot Zürcher Weissschwanz schwarz	Niederklopfer Hans
175	97 SB	Berner Lerche .	Stump Kajsa*
219	97 SB	Berner Weissschwanz schwarz	Baumgartner Rudolf
379	97 SB	Thurgauer Schild gelbfahl mit Binden	Morgenthaler Martin
398	97 SB	Thurgauer Elmer gelb	Kopp Andrea
499	97 SB	Luzerner Einfarbige gelbfahl gehämmert	Asam Albert
557	97 SB	Luzerner Goldkragen bindig	Kutscherauer Edmund
703	97 SB	Poster gelbfahl	Heiniger Johann
731	97 SB	Gimpeltaube Kupfergimpel mit Spitzkappe Schwarzflügel,	Künzli Elise
	0. 02	weisse Schwingen	110.12.11 2.1100
913	97 SB	Fränkische Samtschildtaube schwarz	ZG Sahli
943	97 SB	Süddeutsche Blasse, belatscht gelbfahl	Bauer Wilhelm
972	97 SB	Sächsische Flügeltaube mit Rundhaube schwarz mit weissen Binden	Jegerlehner Bernhard
1004	97 SB	Deutsche Schnabelkupp. Trommeltaube erbsgelb	Huber Paul
1083	97 SB	Pfautaube weiss	Thurnherr Ida
1203	97 SB	Italienische Mövchen blau mit schwarzen Binden	Schmid Peter
1227	97 SB	Italienische Mövchen rotfahl	Büchler Jean-Pierre
1312	97 SB	Altorientalisches Mövchen Satinetten Spigelschwanz braunfahlgeschuppt	Hilfiker Marc
1327	97 SB	Danziger Hochflieger weiss	Burkhalter Christian
1468	97 SB	Kölner Tümmler schwarz	ZG Bucher
1549	97 SB	Wiener Tümmler hellgestorcht	Rinert Hans
1616	97 SB	Orientalische Roller gelb	ZG Gassmann Pascal & Lukas*
1682	97 SB	Komorner Tümmler gelb geelstert	Kohler Toni
1795	97 SB	Schweizer Kröpfer mehllicht mit Binden	Beutler Rolf
1803	97 SB	Schlesischer Kröpfer blau mit Binden	Beutler Jakob
1886	97 SB	Mondain blau mit schwarzen Binden	Bernasconi Pierre-Alain
2026	97 SB	Kingtaube blauschimmel	Karpf Rösli
2097	97 SB	Deutsche Modeneser Schietti blau mit schwarzen Binden	Freiburghaus Urs
2139	97 SB	Deutsche Modeneser Schietti blau mit bronze Binden	Karpf Rösli
2220	97 SB	Deutsche Modeneser Schietti blauschimmel m. bronce Binden	Karpf Rösli
2310	97 SB	Reisebrieftauben versch. Farben	Künzi Peter
1717	96 SB	Deutsche Langschnäblige Tümmler Elstern gelb	Braun Ulrich